MpoTokon Ne Ar
BHeouepeaHOro obuiero cobpaHmsa COGCTBEHHNUKOB MOMELLEHNI A B MHOTOKBAPTUPHOM [0ME,
pacnosio)KeHHOM Mo afpecy: Y NbAHOBCKaa 061acTb, Y NbAHOBCKUIA pailoH, C.TeTL LW eKOe,
yn.lWkKonbHad,n.6 NpoBOANMOro B (POPMe OYHOrO ros0COBaHMA.

c.TeTioLwCKoe «20» noHa 2018 r.

[arta nposegeHus: «20» ntoHa 2018r. Bpemsa nposegeHms cobpanmsa: 14.00 u.

MecTo npoBefeHndA: [ABOP MHOrOKBapTMPHOrO JoMa Mo ajpecy: Y/NbAHOBCKas 006nacTb.
Y NbAHOBCKWUIA paiioH, c.TeTiowckoe, yn.lLlkonbHas,a.6.

dopma nposeaeHMsa 06Lero cobpaHus - o4Hoe cobpaHue

O6uwasa nnowaab MHOFOKBapTUPHOro goma -2379,34 KB.M.

O6uwasa nnowaab XuUIblx NOMeWeHnin -1963,74 KB.M.

O6uwasa nnouwaab NOMeLLeHUI 06LLLero nonb3oBaHna- 415,60 KB.M.

YBefjoM/IeHWe 0 NpoBefeHUM o6LLero cobpaHus 6b110 pa3MeLLleHo Ha 06 eLOCTYMNMHbIX MECTax B
MK/ (cTeHAbl 1 4OCKN 0OBABMEHWIA).

WHuumnatopom nposegeHMs BHeouepegHOro oobuwiero cobpaHusi COOGCTBEHHUMKOB MOMELLEHWIA:
c06CcTBEHHUK JTyHKUHa TaTbsiHa CepreeBHa kBapTupa Nel2.

MpucyTCTBYHOLWME-COBCTBEHHMUKN NMOMELLEHWIA, COrNacHo peecTpa COBCTBEHHNKOB.

Nnua, npurnaweHHble Ang yyvactma B ob6uwem cobpaHUMM COOBCTBEHHUKOB MOMELLEHNIA:
npurnaweHHbIX He Bblno.

B cooTBeTcTBUM C YacTbto 3 cTaTby 45 XXunuwHoro kKogekca Poccuiickoin depepauumn Obuiee
cobpaHve COH6CTBEHHWKOB MOMELLEHUA B MHOrOKBapTUPHOM [J0OMe NpaBOMOYHO (MMEET KBOPYM),
eC/I B HEM MPUHANN yyacTue COOBCTBEHHUKM NOMELLEHNI B JaHHOM [OMe WU UX NpeacTaBuTenu,
ob6nagatouwme 6onee Yem NATbIOLECATHIO NPOLLEHTaMM FON10COB OT 06LLEero Ymcna rosiocos.

KonnyectBo rofiocoB COOGCTBEHHMKOB MOMeLLEHU A B MHOrOKBapTMPHOM [OMe Mo a/pec)
c.TeTiowckoe, yn. LWkKonbHasa,4.6, NPUHABLIMX y4acTue B OYHON (opme cobpaHms 1289,13 KB.M
4yTo cocTaBnsetT 66% ronocoB OT 06wWero kKonu4yectsa ronocos. Keopym wumeetcsi. CobpaHue
NnpaBoOMOYHO MPUHMMATb PELLEHMSA MO BOMPOCaM MOBECTKN AHA 06LLero cobpaHus.

MoBecTKa AHA 06uiero cobpaHnsa cO6CTBEHHUKOB NOMELLEHWIA;
1. Bblbop npeacepatens, cekpetaps cobpaHUs U Y1eHOB CYETHOM KOMUCCUN.
2. O HafleneHuu npegceaatens U cekpeTaps cobpaHus NpaBom NOANUCH MPOTOKOA.
3. YTBepxaeHune nopsaka pacnpegeneHms ronocoB CO6CTBEHHNKOB.
4. PacTop)XeHue aorosopa ynpasneHuns MHorokeaptupHom aomMmom ¢ OO0 «CTpounTenb».

Bonpoc Nel. Mo nepsomy Bonpocy: Bbi6op npepcepatens, cekperaps cobpaHus U 4/ieHOB
CUYETHOWN KOMUCCUMN.

CNYLWANN: Co6CTBEHHMKOB XW/bIX NMOMELLEHNIA B MHOTOKBapTUPHOM Aome B C.TeTHLICXC ;
yn.lkonsHaa, . 6.

MPEANOXXEHO: WM3bpaTb npefcefarenem obuwero cobpaHMs CO6CTBEHHMKOB NOMELLEHUI U3
yncna COBCTBEHHWKOB MHOMOKBApTUPHOIro >Xunoro goma JIyHkuHy T.C., cekpeTapem o6uiero
cobpaHusa Makaposy J1.I.

N36paTb Y4neHamu CUETHOW KOMMCCUM 06LLEro cobpaHmMs COBCTBEHHNKOB:

WapuHy X.B., KeynbTuny E.A., ®ypmaH B.B,

-Mporonocosanu:
3a- 1289,13 KkB.M., 4TO cocTaBnsieT 66% OT 06LLero Yncna cCO6CTBEHHNKOB, NMPUHABLLUNX Y4YacTbe



B r0/I0COBaHUMN.

Mpotme- 0 kB.M, 4TO cocTtaenset 0% oOT oO6Wero 4ucna rosocoBaBWINX COOGCTBEHHUKOB,
NPUHABLUNX YYaCTUE B rO/1I0COBAHMMN.

Bo3aepxanucb- 0 KB.M, 4TOo cocTaBnseT 0% OT 06LLero 4ymncna ronocoBaBLIMX COOCTBEHHMKOB,
NPUHABLLNX YYaCTUE B rO/I0COBAHMMN.

PelleHune npuHATO.

PELWWWNN: N36paTb npeacepateneM obuwero cobpaHus CO6CTBEHHMKOB MOMELLEHUIA U3 yucna

COOGCTBEHHMKOB MHOFOKBAapTUPHOIo Xunoro goma SlyHkmHy T.C., cekpeTapeMm 006lLlero cobpaHus
Makaposy J1.T.

N36paTb YneHamm CHETHON KoMMcCMM 06Lero cobpaHns cCO6CTBEHHMKOB:

WapuHy XX.B., KeynbtuHy E.A., ®ypmaH B.B.

Bonpoc Ne2. Mo BTopomMy Bornpocy: O HajeneHUn npeacejaTens U cekpetaps cobpaHus
npasoM MoAgMnucK NPoToKona.
CNYLWANN: Cob6CTBEHHMKOB XXW/bIX NMOMELLeHN B MHOTOKBAPTUPHOM [OMe B C.TeTHOLICKOE,

yn. L KonbHad, . 6.

MPEANOXEHO: Hagenutb npeacepatens obuiero cobpaHms co6CTBEHHMUKOB
NyHkuHy T.C., cekpeTaps o6uiero cobpaHns Makaposy J1.I'. npaBom nognucy NpoToKona.
lMporonocoBanu:

3a- 1289,13 kB.M., 4TO cocTaBnsgeT 66% oOT obuero ymcna CO6CTBEHHMKOB, MPUHABLUIMX
yyacTue B rojioCoBaHuu.

Mpotus- 0 KB.M, 4TO cocTaBnseT 0% OT o06Wero 4yucna rosocoBaBINX COBCTBEHHWUKOB,
NPUHABLLNX y4acCTUE B rOIOCOBAHUN.

Bo3gepxanucb- 0 KB.M, 4TO cocTaBnseT 0% OT 06Lero YmMcna ronocoBaBLINX COOGCTBEHHMKOB,
NPUHABLUWUX YYaCcTNE B ro/I0COBaHNN.

PeweHune npuHaTo.

PELLWNNIN: Hapenutb npefcefatens obwero cobpaHus CO6CTBEHHUKOB JIyHKuHYy T.C.,

cekpeTtaps obuiero cobpaHma Makaposy J1.I. npaBoM NOANUCKU NPOTOKONA.

Bonpoc Ne3. Mo TpeTbemy BONpOCY: Y TBepXAeHue nopsfka pacnpefesieHna ronocos
CO6CTBEHHMKOB.
CNYLWANN: Cob6CTBEHHUKOB XXW/bIX NMOMELLEHNII B MHOTOKBAPpTUPHOM AOMe B C.TeTHLICKOe,

yn.llkonbHag,n,6,

MPEONOXEHO: YTBepAMTbh NOPALOK pacrnpefefieHUs ronocoB COOGCTBEHHWKOB: KOMMYECTBO

ros0CoB PaBHO KO/IMYECTBY KBafpaTHbIX MeTPOB, T. e. 1 KB.M, N/owWwaan paseH 1ronocy.

MporosocoBanu:

3a- 1289,13 kB.M., UTO cocTaBnseT 66% OT 06LLero Yncna CoO6CTBEHHNKOB, NMPUHABLLNX yYacTue
B r0/I0OCOBaHuN.

MpoTtus- 0 KB.M, 4TO cocTaBnsieT 0% OT 06Wero 4yucna rosocoBaBlLINX COBCTBEHHWUKOB,
NPUHABLUMX y4YacTUe B roJIOCOBAHUN.

Bosgepxanuncb- 0 KB.M, 4TO coctasnseT 0% OT 06LLero yncna ronocoBaBLINX COBCTBEHHWKOB,
NPUHABLLNX y4acTWe B rOJIOCOBAHUN.

PelueHune npuHaTo.

PEWWNN: YTBepAnTb NOPALOK pacrnpefeneHuns ronocos CO6CTBEHHNKOB: KOMIMYECTBO ros10CoB

paBHO KO/IMYECTBY KBafpaTHbIX MeTPOB, T. €. 1 KB.M, NJ0WaAn paBeH 1 ronocy.

Bonpoc Ne 4. [lo u4etBepTOMy BOMpoOCY: PacTop>xeHne porosopa ynpasieHusd
MHOrokBapTupHom gomom ¢ OO0 «CTpouTenb».
CNYLWANWN: Co6CTBEHHUKOB XXW/bIX NMOMELLEHNIA B MHOTOKBapTUPHOM AOMe B C.TeTHLCKOe,

yn.lLkonbHag,n.6.

MPEOMNOXEHO:  PacToprHyTb [0rosop ynpasfneHUs MHOroksaptupHom gomom c¢ OOO



«CTpouTenb».
Mporonocosanu:
3a- 1289,13 kB.M., UTO cocTaBnseT 66% 0T 06LLEero Ymcna CO6CTBEHHUKOB, MPUHABLLIMX yYacTue
B r0/IoCcOBaHuu.
Mpotue- O kB.M, uTO cocTaBnsgeTr 0% OT oO6LWero 4ucna rosiocoBaBIMX COGCTBEHHUKOB,
NPUHABLUKX Y4acTue B roI0COBaHUN.
Bo3gepxanucb- 0 KB.M, 4TO cocTaBnseT 0% OT 06Liero yncna ronocoBaBLUNX COOCTBEHHMKOB,
NPUHABLUKX Y4acTue B roI0COBaHUN.
PelleHne npuHaTo.
PELWWNAW: PacToprHyTb AOroBOP ynpas/iieHUd MHOIToKBapTUpHoMm gomom ¢ OO0 «CTpouTtennb»
MHH 7325108200 ¢ 30 ntoHsA 2018r.

MpunoxxeHue:
1. ¥YBelOMNeHNE 0 NPOBEAEHUN 06LLEr0 COBPaHMS.

2. PeecTp COGCTBEHHWKOB MOMELLEHU A MHOFOKBapTMPHOrO AOMa MPUHSABLUMX Yy4yacTue B
OYHOM T0/I0COBaHUMN.

HacTosAwmii npoTokon Ha 3 (Tpex) nucTax cocTaBneH B 2-x (ABYX) ak3emnnsapax! OAnH ak3emnasp
NPOTOKONla OCTaeTcs B YNpaBAAlOWen opraHusayuu, BTOPOA 3K3eMnasp nepepaércs B
YNONHOMOYEHHbI HAaA30PHbIN Oprax.

Mpepcepatens 06wero cobpaHus 2018r

CekpeTapb 06LLero cobpaHus

UneHbl CYETHON KOMUCCUMN:



PEECTP COBCTBEHHMWKOB MHOTOKBAPTUMPHOTIO AOMA Ne 6 MO YATVNUE WKONbHAA,CENO TETIOWWCKOE
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Koctaesa BaneHTnHa AnekceeBHa
TPEYYLWIHUKOBA BANEHTUHA MUXANNOBHA
PNPCOBA UPUHA BANEHTUHOBHA
XpunyHoB BsAvyecnaB AnekcaHApoBud
XpunyHos AMuUTpuii

AnekcaHpapoBuy

dypmaH Tamapa MeTpoBHa

KAPMAMKWUHA PAUCA HUKONIAEBHA
KPHOUYKOB ANIEKCEW HOPbLEBUNY
KypcaHoB AnekcaHap Hukonaesuy
LHWAKVWPOBA ly3enus ®daiisynnoBHa
BACKAKOBA ENEHA MUXANNOBHA
BackakoB Muxaun BaneHtnHosunu
CemeHoBa /lugna MeTtpoBHa
NyHknHa TaTbsiHa CepreeBHa
3o0ToBa EneHa BnagumupoBHa
YnnuknHa Hapgexxpga ViBaHOBHa
XasipoBa lenbwat 3akMpoBHa
MucyackuHa Tamapa /lazapeBHa
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Hymepauus

COBCTBEHHUK

N

© 0 N o 0o M W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

oB

fata
poXaeHus

10.03.1940

26.03.1966

18.10.1986

29.11.1988

31.08.1938

22.10.1941

06.04.1991

01.10.1957

23.08.1983

08.10.1984

30.06.1935

1956

01.09.1981

17.03.1937

28.11.1961
06.08.1964

18.05.1988
26.08.1984

06.10.1966
19.05.1961
11.04.1951

26.01.1952

23.09.1983
21.04.1958
07.10.1982

23.07.2008
07.11.1983

\
|

73:19:051406:08:0000610001

i

KafacTpoBbl
HOMEp KK
YCNOBHbI i

HOMeEp

'73:19:051406:08:0000610001:000201

73:19:051406:08:0000610001:000301

73:19:051406:08:0000610001:000401

73:19:051402:908

73:19:051406:08:0000610001:000702

73:19:051406:08:0000610001:000802
73:19:051402:610

73:19:051402:490

73:19:051406:08:0000610001:001103

73:19:051406:08:0000610001:001304

73:19:051406:08:0000610001:001504

73:19:051406:08:0000610001:001705

73:19:051406:08:0000610001:001805

73:19:051406:08:0000610001:001905

73:19:051406:08:0000610001:002101

73:19:051406:08:0000610001:002201

Ha gaTy npoBegeHusi cob6panua Ne

LOKYMEHT
npu
peructpayum

nacnopt
nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopT

nacnopt

nacnopt
nacnopt

nacnopt
nacnopT
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt

nacnopt

nacnopt

nnowanb ans

ronocosaHusa

45,00
48,30
13,98
13,98
13,98
57,90
45,00
49,98
40,30
60,35
47,40
24,95
24,95
42,86
58,50
48,83
48,00
43,02
58,50
11,54
11,54

11,53
11,53

25,33
25,33
21,28
21,27
58,50
58,39
10,38
10,38

10,37
10,37

Konn4yectso

ronocos

,KOTOpbIMU
Bnageet
COGCTBEHHUK

0,4
0,3

0,3

R,k R

0,5

0,5

0,25
0,25
0,25
0,25
0,5
0,5
0,5

0,5

0,25
0,25

0,25
0,25 ~

Konn4yecTtBo

XUNbLOB

[u

[u

o w o

N NN NN

oT

noanucob

clJl47?

i£jS-41
~C



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Canumosa leneiiHa Cannx3sHoBHA
XacaHoB Nnbayc OMUP3SHOBUY
L ] X 1sl/)u4acCt

iticu tizfkr <d4pw M
BaxapeB Hukonaii AnekceeBuny
BaxapeBa BaneHTuHa nbuHuU4YHa
BpblHanHa HuHa BacunbesBHa

BpblHAWH Hukonait MBaHoBUY

KWPEEBA MAPUA ETOPOBHA

WnHgnHa Mapwus CepreesBHa

CANNMOBA ANIbBUHA NNbXAMETAVNHOBHA

HukutnHa Hatanba IMutpneBHa

[

KpuBolweeBa AHHa AnekcaHpoBHa n
O00- m$£/CQt*G<elk <

YYagnHa EneHa MiBaHOBHa

YyanH AHgpeli EBreHbeBuy

YyanHa Ennsaseta AHgpeeBHa

MACHWUKOB IOPUIN BAALAUMUPOBUY

KynbkunHa BaneHTuHa MeTpoBHa

KynpusHos leHuc BavyecnaBoBuy

KynpusHoBa KpuctnHa BavyecnasoBHa

KynpuaHoBa KceHus BavecnasoBHa

BEABAEBA AIEKCAHAPA BNAAVUMUWPOBHA

Ba6aes Bnagumup BanepbeBuy

HectepoBa EneHa liBaHOBHa

HectepoBa )XXaHHa BnagumunposHa

Makapos Hukonaih bopucosuy

MakapoBa /lngna NeHagnesHa

XanbynnmHa tOnns HukonaeBHa

KptoukoB tOpuii TeHHagnesny

KPHOUKOB ANIEKCEN KOPbLEBMY

Bonkosa Mapus~BacunbeBHa

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

18.09.1958

27.03.1966

0/0/. M M

M M .M y

04.11.1950

05.09.1950

01.03.1953

24.03.1987

24.04.1929

23.07.1981

05.12.1951

05.03.1981

30.10.1979

30.10.2010

11.07.1976

14.05.1937

22.03.1987

17.12.1990

13.06.199?

13.09.1982

02.06.1982

1957

1979

06.05.1953

25.10.1955

19.04.1980

29.08.1966

06.04.1991

73:19:051406:08:0000610001:002301

73:19:051406:08:0000610001:002401

'73:19:051406:08:0000610001:002502

'73:19:051406:08:0000610001:002602

73:19:051406:08:0000610001:002702

73:19:051406,08:0000610001:002802

73:19:051402:994

'73:19:051406:08:0000610001:003003

-/

73:19:051406:08:0000610001:003203

73:19:051406:08:0000610001:003304

73:19:051406:08:0000610001:003404

73:19:051406:08:0000610001:003504

73:19:051406:08:0000610001:003604

73:19:051406:08:0000610001:003805

73:19:051406:08:0000610001:003905

'73:19:051406:08:0000610001

nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
CB-BO 0 POXJ
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt
nacnopt

nacnopt

48,20
24,20
24,20
59,13
20,76
20,75
15,77
15,77
15,76
23,50
23,50
59,62
21,28
21,27
47,40
48,31
39,08
9,77
9,77
41,70
11,94
11,94
11,94
11,93
23,90
23,90
29,35
29,35
13,44
13,44
13,43
23,81
23,81

48,30

1963,74

0,5

0,5

0,5
0,5
0,4
0,3
0,3
0,5

0,5

0,5

0,5

0,66
0,17

0,17

0,25
0,25
0,25
0,25
o4
05
0,5
0,5
0.4
0.3

0,3

(6]

IN

86

X

y-

* 4

M

X & M

4 1 ...

<JT



